中华人民共和国海事局文件

海船员〔2013J 330号

中华人民共和国海事局关于《船员服务簿》

记载事项要求的通知

各航运公司：

为了适应《2006年海事劳工公约》标准2. 1. 1(e）和2. 1. 3关

于就业记录的要求，现就《船员服务簿》记载事项，作如下要求：

从即日起，《船员服务簿》中“任职表现”一栏停止填写相关

内容，并以打叉“因”形式予以删除，具体形式见附件。

中国籍国际航行船舶驶往国外港口时，须随船配备《中华

人民共和国海事局关于（船员服务簿＞记载事项的公告》，以备港口

国检查。

\

2013

附件：《船员服务薄》“任职表现”栏目删除形式

-
-

-
-
le
ew
e.

.
.

.
.

.
.
l
.

，
沙

必 廿科提拼朴： 4-
彭、：戚。：二卜华、：。：：、：／汽＿，、扮麟

吠t凡二入气卜璧宇

！
莽

件
书
吕
雾
陌
资
故
节

亏
T
工
补
于
东
卜
币
窗
左
“

卜
二
了
，
卞
革

名 映－

七
；
孟

决
．
.．
矛

七

翼和沱冬
’钊省洲 认，

、万 门 、笼 百

终
、

弃身

〔_叻住谈、气

丫1介〕Kl

长过不＿份 止

f下仁丫政片以贬水芳

象兮长议名

S默'
姗冷l册毛

护r

狱务
八巧叮扩八

蛋磷喇朽倾叮味下影

,M介瘾劫识别号

附件

《船员服务簿》“任职表现”栏目删除形式

3

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4